
商品名 単位

黒毛和牛　無限　牛鍋弁当 1個

鬼滅の刃どら焼BOX  4個

ガーリックローストビーフ 100g

ねぎまみれローストビーフ 100g

ローストビーフと香味野菜のゆずポン酢ジュレ 100g

大海老マヨ 100g

大海老マヨ～レモン香るサワークリームマヨ～ 100g

金目鯛と帆立のカルパッチョ風サラダ 100g

マグロとアボカドのサラダ 100g

たっぷりたまごのタルタルマカロニサラダ 100g

林　種男さんが育てた京都産九条葱入り蒸し鶏の葱しょうが塩ダレ※1 100g

イカと胡瓜の葱塩ダレ 100g

タコと湯葉のねばとろ美サラダ 100g

九州産野菜入り30品目サラダ※2 100g

黒毛和牛そぼろと玉子のチャプチェ 100g

大海老のチリソース 100g

黒酢酢豚 100g

プリッと海老のチリソース 100g

黒毛和牛　牛めし 1個

オールスター弁当プレミアム 1個

夏のオールスター弁当 1個

スタミナ焼肉重 1個

黒毛和牛　牛めし＆うなぎ弁当 1個

うなぎ＆スタミナ焼肉弁当 1個

うなぎと牛二種の贅沢重 1個

最高級A5ランク　三重　柿安牛　牛めし 1個

最高級A5ランク　三重　柿安牛入りメンチカツ※3 1個

鶏もも肉の唐揚げ 100g

柿安秘伝のタレ　サクサク極み唐揚げ 100g

林 種男さんが育てた京都産九条葱　ねぎ南蛮唐揚げ 100g

濃厚タルタルがおいしい！チキン南蛮 100g

特大ガーリックシュリンプ 100g

KINGガーリックシュリンプ 100g

蒸し鶏と彩り6品目の冷やし中華 1パック

海老とイカのトマトカッペリーニ 1パック

黒毛和牛入り肉味噌のジャージャー麵 1パック

チキンと塩レモンの冷製パスタ 1パック

※1　九条葱25%使用（ねぎに占める割合）

※2　九州産野菜17%使用（野菜に占める割合）

※3　柿安牛30%使用（牛肉に占める割合）
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柿安ダイニング　GW企画アレルゲン・栄養成分値情報について

《特定原材料等の注釈事項》
・掲載しているアレルギー特定原材料等は、食品表示法にて表示が義務づけられている特定原材料8品目と、表示が推奨されている特定原材料に準ずるもの20品目、計28品目及び『魚介類』について表示しておりま
す。
　特定原材料8品目：えび・かに・くるみ・小麦・そば・卵・乳・落花生
　特定原材料に準ずるもの20品目：アーモンド・あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッツ・キウイフルーツ・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・まつたけ・もも・やまいも・りんご・ゼラチン
・店舗では、本来その商品に含まれない他のアレルギー特定原材料等を含む原材料も扱っているため、意図せず商品に付着・混入する可能性があります。

《栄養成分の注釈事項》
・栄養成分の情報につきましては、商品の配合に基づき、分析値、計算値、または両方を併用して算出している推定値であり、実際の商品とは異なる場合があります。
・予告なく商品内容が変更される場合がございます。予めご了承ください。
 栄養成分情報・アレルギー情報は随時更新しておりますので、こちらのページでご確認ください。
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商品名 単位
エネルギー

(kcal)
蛋白質

(g)
脂質
(g)

炭水化物
(g)

食塩相当量
(g)

黒毛和牛　無限　牛鍋弁当 1個 983 20.2 51.1 106.5 3.6

鬼滅の刃どら焼BOX  4個 836 15.2 12.8 164.4 0.4

ガーリックローストビーフ 100g 291 21.7 22.0 1.6 1.0

ねぎまみれローストビーフ 100g 275 15.3 22.3 3.5 1.4

ローストビーフと香味野菜のゆずポン酢ジュレ 100g 139 6.0 11.0 4.8 1.2

大海老マヨ 100g 386 9.6 32.7 12.8 1.0

大海老マヨ～レモン香るサワークリームマヨ～ 100g 308 7.6 22.3 19.2 0.8

金目鯛と帆立のカルパッチョ風サラダ 100g 83 5.9 4.7 4.0 0.5

マグロとアボカドのサラダ 100g 108 7.3 7.2 4.5 0.9

たっぷりたまごのタルタルマカロニサラダ 100g 250 6.9 19.0 12.7 1.6

林　種男さんが育てた京都産九条葱入り蒸し鶏の葱しょうが塩ダレ※1 100g 236 13.2 17.6 2.6 2.2

イカと胡瓜の葱塩ダレ 100g 122 8.7 8.4 3.0 1.5

タコと湯葉のねばとろ美サラダ 100g 60 5.9 1.8 12.3 1.0

九州産野菜入り30品目サラダ※2 100g 79 3.1 3.5 10.4 0.1

黒毛和牛そぼろと玉子のチャプチェ 100g 161 3.8 8.4 18.1 1.1

大海老のチリソース 100g 237 9.8 15.2 15.3 1.0

黒酢酢豚 100g 178 5.6 9.8 17.4 1.3

プリッと海老のチリソース 100g 187 8.2 12.1 10.9 1.3

黒毛和牛　牛めし 1個 797 17.1 40.2 86.8 2.3

オールスター弁当プレミアム 1個 1069 29.0 68.0 88.3 4.2

夏のオールスター弁当 1個 1008 26.6 60.4 86.2 4.9

スタミナ焼肉重 1個 740 16.1 30.6 93.1 2.8

黒毛和牛　牛めし＆うなぎ弁当 1個 629 20.0 30.3 66.9 2.9

うなぎ＆スタミナ焼肉弁当 1個 633 20.1 23.7 81.1 2.4

うなぎと牛二種の贅沢重 1個 647 22.6 26.1 78.4 2.2

最高級A5ランク　三重　柿安牛　牛めし 1個 815 18.0 41.5 86.2 2.6

最高級A5ランク　三重　柿安牛入りメンチカツ※3 1個 292 10.8 20.2 17.0 1.2

鶏もも肉の唐揚げ 100g 319 11.7 20.8 19.1 1.6

柿安秘伝のタレ　サクサク極み唐揚げ 100g 397 15.8 26.9 21.0 1.8

林 種男さんが育てた京都産九条葱　ねぎ南蛮唐揚げ 100g 230 7.6 13.6 18.1 1.6

濃厚タルタルがおいしい！チキン南蛮 100g 289 9.5 21.3 14.1 1.8

特大ガーリックシュリンプ 100g 251 13.9 12.7 20.4 1.4

KINGガーリックシュリンプ 100g 251 13.9 12.7 20.4 1.4

蒸し鶏と彩り6品目の冷やし中華 1パック 381 15.4 9.0 56.1 4.8

海老とイカのトマトカッペリーニ 1パック 362 14.6 11.9 49.3 2.3

黒毛和牛入り肉味噌のジャージャー麵 1パック 409 14.1 12.2 58.4 3.8

チキンと塩レモンの冷製パスタ 1パック 556 17.9 28.7 56.5 2.6

※1　九条葱25%使用（ねぎに占める割合）

※2　九州産野菜17%使用（野菜に占める割合）

※3　柿安牛30%使用（牛肉に占める割合）

栄養成分値一覧


